
1 
 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA NOVADA PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV 3284 

Tālrunis +371 63235602, fakss +371 63237701, e - pasts mersrags@mersrags.lv 

 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 4 

Mērsragā,                                                                                          2021. gada  23.februārī 
 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēde atklāta plkst. 10.00 
 

Darba kārtībā: 

1. Par budžeta un finanšu vadības aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē. 

Sēdi vada: Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

 

Protokolē: Sekretāre Madara Brāle 

 

Piedalās deputāti: 

Juris VENCKUS 

Ainārs PUMPURS 

Andris LEITAS 

Daiga SKVORCOVA  

 

Nepiedalās: 

Ārijs NEILANDS – darba dēļ 

Laima VALDEMĀRE – personīgu iemeslu dēļ 

Jānis KRŪZE - darba dēļ 

 

Piedalās: galvenā grāmatvede Velga Briede, izpilddirektore Agnese Kreicberga 

 

1. 

Par budžeta un finanšu vadības aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē 

    Ņemot vērā to, ka Mērsraga novada pašvaldībai valsts garantētie plānotie 

ieņēmumi 2021. gadā no iedzīvotāju ienākumu nodokļa sadales un pašvaldības finanšu 

izlīdzināšanas fonda, salīdzinot ar 2020. gadu, samazinājušies par 7,6 %, tas ir par 

92 850 euro. Tāpat visā valstī ir noteikts palielināt sociālo pabalstu izmaksu apmēru un  

amata algu izmaksu  apmēru -   minimālās algas pieaugumus 2021.gadā. Nepieciešams 

Valsts kasē lūgt piešķirt aizņēmumu 53 372 euro apmērā pašvaldības uzturēšanas 

izdevumu segšanai 2021. gadā. 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (A.Pumpurs, J. Venckus, A. Leitas, R. 

Šiliņš, D.Skvorcova), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 



2 
 

1.Ņemt Aizņēmumu Valsts kasē Mērsraga novada pašvaldības uzturēšanas izdevumu 

nodrošināšanai 53 372 euro apmērā ar atmaksas termiņu uz 3 gadiem. 

2. Aizņēmumu garantē ar Mērsraga novada pašvaldības budžetu. 
 

Sēdi beidz: plkst. 10.30 

 

Sēdes vadītājs                                                                                             Roberts Šiliņš 

 

Protokoliste                                                                                                 Madara Brāle 
 


